
Panevėžio rajono savivaldybėje pasveikintas Laisvės vėjas

Šiandien, Kovo 11-osios išvakarėse, Panevėžio rajono savivaldybėje prasidėjo šventiniai
renginiai, skirti Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 30-mečiui paminėti „Sveikas, Laisvės
vėjau!“.

Į didžiąją posėdžių salę besirenkantiems Savivaldybės administracijos, seniūnijų
darbuotojams tautiškais drabužiais pasipuošusios merginos įteikė trispalvius vėjo
malūnėlius, simbolizuojančius laikmečio permainas Nepriklausomybę atkūrusioje Lietuvoje.

Šventės dalyvius ir svečius su tautos istorijai reikšminga sukaktimi, kuri baigė pusę amžiaus
trukusią mūsų valstybės okupaciją, pasveikino meras Povilas Žagunis.

Savivaldybės vadovas apžvelgė tautos išsivadavimo kelią, kuriame lemtingu posūkiu tapo
Aukščiausiosios Tarybos-Atkuriamojo Seimo 1990 m. kovo 11 dieną priimtas
Nepriklausomybės Atkūrimo Aktas.

Meras kvietė pavasariškai pakiliai švęsti laisvę ir palinkėjo, kad į ketvirtą Nepriklausomybės
atkūrimo dešimtmetį žengiančioje Lietuvoje „mūsų dienos būtų kaip šventė“.

Tęsiant tradiciją Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos proga įteiktos Savivaldybės
padėkos.

Ilgametis buvęs Panevėžio rajono bendruomenių sąjungos pirmininkas Kazimieras Binkis
įvertintas už didžiulį indėlį vienijant rajono bendruomenių veiklą, principingą nuomonę ir
pasiūlymus, užtikrinant kokybiškesnį, sveikesnį, saugesnį ir laimingesnį rajono žmonių
gyvenimą, už gerą humoro jausmą ir optimizmą.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjui Rimui Samkui padėka įteikta už nuoseklų
darbą, skyriaus veiklos koordinavimą, įgyvendinant projektus, investicijų programas, už
kompetentingo specialisto bruožus – užsispyrimą, atsakomybę, reiklumą sau ir kitiems,
profesinę patirtį, nuomonės turėjimą ir siekį ją apginti.

Už ilgametį ir atsakingą darbą švietimo srityje, puikius vadybinius gebėjimus vadovaujant
įstaigai ir telkiant jos bendruomenę, už prasmingą veiklą, paženklintą ypatingomis
žmogiškomis vertybėmis – meile darbui, ryžtingumu, nuoširdumu padėka įteikta Piniavos
mokyklos-darželio direktorei Alvidai Tamošiūnienei.

Susirinkusiems šventės dalyviams koncertavo Naujamiesčio kultūros centro-dailės galerijos
vario dūdų orkestras „Aukštyn“ ir profesionali a cappella dainuojanti vyrų vokalinė grupė



Panevėžio rajono savivaldybėje pasveikintas Laisvės vėjas

„Quorum“.

Šis koncertas-minėjimas – pirmasis Paįstrio kultūros centro inicijuoto projekto „Pilietinė
kūrybinė iniciatyva ,,Sveikas, Laisvės vėjau!“ renginys Panevėžio rajono savivaldybėje.

Projekto tikslas – skatinti gyventojų pagarbą valstybei, puoselėti jos istoriją, kultūros
tradicijas, apjungiant vieningai kūrybinei iniciatyvai Panevėžio rajono kultūros centrus.

Renginio vedėja Paįstrio kultūros centro direktorė Daiva Kiršgalvienė sakė, kad parengtas
teatralizuotas koncertas „Sveikas, Laisvės vėjau!“, kuriame dalyvauja įvairaus amžiaus
rajono meno mėgėjų kolektyvai, šiandien ir rytoj vyks Krekenavos, Miežiškių, Paįstrio
kultūros centruose bei Bernatonių ir Velžio kultūros įstaigose.

„Junkimės vienybėje ir tegul šias dvi šventės dienas Panevėžio rajone siaučia Laisvės
vėjas“,– kvietė D. Kiršgalvienė


